
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 15PU-001391 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001492 
Ze dne: 21. 01. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín
Adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Společnost „BU Silnic ZK“
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
(vedoucí -  1. společník Společnosti) 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. 
(2. společník Společnosti)
Adresa: Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž 
IČO: 26908298

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
(3. společník Společnosti)
Adresa: K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
IČO: 26913453

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
(4. společník Společnosti)
Sídlo: Jiráskova 35, 757 01 Val. Meziříčí 
IČO: 26820218

Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.
(5. společník Společnosti)
Sídlo: Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, IČO: 26913453

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: běžnou údržbu na silnicích I. 
třídy a dálnici D55 ve Zlínském kraji (dle položkového rozpočtu plnění)

Místo dodání: silnice I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Termín dodání: 1. 2. 2020 - 10. 12. 2020



Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 54 069 871,00 / 65 424 543,91

Další informace pro dodavatele: Platební podmínky: Objednatel se zavazuje hradit 
Dodavateli za poskytnutí Služeb Cenu Služeb měsíčně zpětně za Služby řádně poskytnuté v 
předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 Dílčí objednávky, 
která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * 
počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci 
příslušného kalendářního měsíce).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1: Soupis služeb
Příloha č. 2: Délky a plochy silnic I. třídy a D55 v ZK vč. mapy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Běžná údržba sil. I. tř. a dáln ice D55 v ZK
Rámcová smlouva: 15PU-001391

Položkový rozpočet p lnění - rekap itu lace za období 02 - 12 / 2020

Příloha č. 1



Příloha č. 2

Běžná údržba sil. I. tř. a dálnice D55 v ZK

Specifikace délky silnic I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

S i ln ic e

Z a č á te k  o b la s t i K o n e c  o b la s t i

D é lk a  ta h ů D é lk a  v ě tv í
D é lk a

ú s e k ůČ í s lo  ú s e k u
S ta n ič e n í  n a  

ú s e k u

S ta n ič e n í
p r o v o z n í

Č í s lo  ú s e k u
S ta n ič e n í  n a  

ú s e k u
S ta n ič e n í

p r o v o z n í

3 5 2 5 1 4 B 0 0 4 2 5 1 4 A 1 8 3 0 6 0 ,0 0 0 3 0 4 ,3 8 1 2 5 2 4 A 0 0 1 2 5 2 4 B 0 0 1 0 ,1 7 4 3 4 3 ,9 3 4 3 9 ,5 5 3 3 ,1 6 6 4 2 ,7 1 9
3 5  K 2 5 1 4 A 1 8 3 0 8 2 5 1 4 A 1 9 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 1 4 A 1 8 3 0 8 2 5 1 4 A 1 9 0 2 ,1 7 9 2 ,1 7 6 2 ,1 7 6 2 ,1 7 6

4 7 2 4 4 2 A 0 0 1 0 3 2 5 3 1 A 0 2 4 0 ,0 0 0 2 4 ,4 3 7 2 5 3 1 A 0 4 0 2 5 3 1 A 0 0 3 0 2 2 ,7 1 4 3 5 ,3 1 4 1 0 ,8 7 7 0 ,0 9 0 1 0 ,9 6 7
4 9 2 5 3 1 A 0 0 7 2 5 3 1 A 1 7 5 0 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 4 3 A 0 0 6 2 5 4 3 A 0 3 0 4 ,7 1 9 4 3 ,7 2 6 4 3 ,7 2 6 4 ,5 9 4 4 8 ,3 2 0

4 9  H 2 5 3 2 A 1 0 9 2 5 3 2 A 1 1 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 3 2 A 1 1 1 2 5 3 2 A 1 1 0 0 ,8 3 2 1 ,6 2 0 1 ,6 2 0 1 ,6 2 0
5 0 2 4 4 4 B 0 0 1 2 4 4 4 A 0 0 7 0 ,0 0 0 3 6 ,6 1 1 3 5 1 2 A 0 1 0 3 5 1 2 A 0 2 5 1 ,53 1 1 0 1 ,8 8 4 6 5 ,2 7 3 3 ,0 0 8 6 8 ,2 8 1

5 0  H 2 5 3 3 A 1 1 6 0 3 2 5 3 3 A 0 1 2 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 3 3 A 0 1 9 2 5 3 3 A 1 1 5 2 ,2 3 7 2 ,8 1 4 2 ,8 1 4 2 ,8 1 4

5 4 3 5 1 1 B 0 0 5 3 5 1 1 A 0 2 1 0 ,0 0 0 6 3 ,8 2 7 3 5 1 2 A 0 1 2 3 5 1 2 A 0 2 6 4 ,0 7 6 8 3 ,1 2 2 1 9 ,2 9 5 1 9 ,2 9 5
5 5 2 5 1 3 B 0 2 0 2 5 1 3 A 0 8 5 0 ,0 0 0 3 0 ,4 2 5 3 5 1 1 A 0 1 3 3 5 1 1 B 0 0 3 1 ,5 0 0 8 5 ,4 1 3 5 4 ,9 8 8 0 ,9 8 6 5 5 ,9 7 4

5 5  H 2 5 1 3 B 0 0 4 2 5 1 3 A 2 1 8 0 ,0 0 0 0 ,6 7 7 2 5 1 3 B 0 0 4 2 5 1 3 A 2 1 8 0 ,7 1 1 0 ,9 2 0 0 ,2 4 3 0 ,2 4 3
5 6 2 5 2 4 B 0 0 2 2 5 2 4 A 0 0 1 0 ,0 0 0 9 1 ,7 1 5 2 5 2 4 B 0 0 2 2 5 2 4 A 0 0 1 0 ,2 3 1 9 1 ,9 4 6 0 ,2 3 1 0 ,2 3 1

5 7 2 5 1 4 B 0 0 5 2 5 1 4 A 0 3 1 0 ,0 0 0 1 0 3 ,9 3 1 2 5 4 3 A 0 1 3 2 5 4 3 A 0 3 3 2 ,8 2 5 1 6 7 ,6 9 2 6 3 ,7 6 1 4 ,4 3 6 6 8 ,1 9 7
5 8 2 5 2 3 A 0 0 1 2 5 2 3 B 0 0 1 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 2 3 A 0 0 1 2 5 2 3 B 0 0 1 4 ,5 1 5 4 ,5 1 5 4 ,5 1 5 4 ,5 1 5
6 9 2 5 3 2 A 0 9 3 0 2 2 5 3 2 A 0 1 7 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 2 5 3 2 A 0 0 6 0 3 2 5 3 2 A 0 0 6 0 1 0 ,0 5 8 1 8 ,0 3 8 1 8 ,0 3 8 0 ,0 4 4 1 8 ,0 8 2

71 3 5 1 1 A 0 0 3 3 5 1 1 B 0 0 4 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 3 5 1 1 A 0 0 3 3 5 1 1 B 0 0 4 4 ,5 5 7 4 ,5 5 7 4 ,5 5 7 4 ,5 5 7
D 5 5 2 5 3 1 A 1 8 8 0 5 2 5 3 1 A 1 8 8 0 7 0 ,0 0 0 1 5 ,1 5 0 2 5 3 1 A 1 7 5 0 3 2 5 3 1 A 1 77 0 ,0 0 1 3 1 ,5 9 2 1 6 ,4 4 2 1 8 ,2 2 6 3 4 ,6 6 8

C E L K E M 3 4 8 ,1 0 9 3 4 ,5 5 0 3 8 2 ,6 5 9

Mapa silnic I. třidy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Dá ln ice  DOS n j  úttiíM  
Z lín ské h o  k rá le

S iln ice  l. tf'«Jy na 
útern í Z línské ho kiat?

Digitá lně podepsal I

ua ru i n: 2020.01.23 16:58:05 +01 '00'

Diaitálně podepsal.
2020.01.23 I4:bi:49

DinitálnŘ nndepsal:

Datum: 24.01.2020 08:39:21 +01:00


